
Přehled usnesení 

z 13. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 6.6.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/13/RM/2022 Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci 

stavby - "Výměna elektroinstalace v objektu 3. ZŠ ul. Nerudova, Jirkov" 
 

I. Rada města-schvaluje 
příkazní smlouvu na výkon odborného technického dozoru při realizaci akce - "Výměna elektroinstalace 

v objektu 3. ZŠ ul. Nerudova, Jirkov" firmě: Ing. Karel Černý, Dukelská 892, 441 01 Podbořany, IČ 

06616941, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 
 

2/13/RM/2022 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-schvaluje 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 28/2022 - "Oprava podlah v objektu 5. MŠ Jirkov, ul. 
Studentská 1318" - firmě: JK stav - realizace staveb s.r.o., 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov, IČ 

27328121, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné nabídkové ceny, 

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 29/2022 - "Oprava podlahy v kuchyni 9. MŠ ul. Školní, 

Jirkov" - firmě: JK stav - realizace staveb s.r.o., 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov, IČ 27328121, z 
důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné nabídkové ceny, 

c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 30/2022 - "Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci staveb - Oprava sociálních zařízení v objektech 1. ZŠ Budovatelů, 1. MŠ Na 

Borku a 2. ZŠ Studentská, Jirkov" - firmě: Jaroslav Dubský, Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, IČ 
04794621, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Havlátková Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 


